
 
 

UCHWAŁA NR LVI/559/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/508/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 16 grudnia 2022 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 163.836.388,93 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 144.122.973,97 zł, 

– dochody majątkowe: 19.713.414,96 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 172.234.031,49 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 149.261.222,57 zł, 

– wydatki majątkowe: 22.972.808,92 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 114.005.460,85 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 69.783.948,52 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 44.221.512,33 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 17.719.106,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.265.465,25 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 371.190,47 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 4.900.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3429



§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 22.972.808,92 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.576.394,52 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3429



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/559/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10.000,00
dochody bieżące: 10.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 10.000,00
RAZEM 10.000,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3429



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/559/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 10.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.000,00
wydatki bieżące: 10.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 10.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00 10.000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10.000,00 10.000,00

wydatki bieżące: 10.000,00 10.000,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 10.000,00
RAZEM 20.000,00 10.000,00

w tym:
wydatki bieżące 20.000,00 10.000,00
wydatki majątkowe 0,00 0,00

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Kętach

Marek Nycz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3429


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU

		2023-05-05T12:15:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




